[image: %BEлгопрудный лебедь (герб) кон]

Городской округ Долгопрудный Московской области
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОЛГОПРУДНЫЙ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

141700, Московская область,
городской округ Долгопрудный, площадь Собина, дом 3,
тел./факс: (495) 408-88-75
sovet_deputatov_dolgoprudny@mail.ru

РЕШЕНИЕ

  «24» февраля 2025 года                                                                                  № 25 - нр

Об отмене решения Совета депутатов городского округа Долгопрудный
 Московской области от 19.12.2024 № 52-нр «Об утверждении Перечня недвижимого имущества, составляющего муниципальную казну, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности городского округа Долгопрудный Московской области в государственную собственность Московской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава городского округа Долгопрудный Московской области и обращения Министерства    имущественных     отношений  Московской   области                                 от 06.02.2025 № 15ИСХ-2572, во исполнение протокольных решений по итогам проведенного 03.02.2025 совещания по вопросу объединения земельных участков с кадастровыми номерами 50:42:0010104:1028, 50:42:0010104:1026 для реализации ООО «Чистая линия» инвестиционного проекта «Увеличение мощностей по производству мороженного на территории городского округа Долгопрудный до                                    30 тысяч тонн в год», Совет депутатов городского округа Долгопрудный Московской области

Р Е Ш И Л:

1. Отменить решение Совета депутатов городского округа Долгопрудный Московской области от 19.12.2024 № 52-нр «Об утверждении Перечня недвижимого имущества, составляющего муниципальную казну, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности городского округа Долгопрудный Московской области в государственную собственность Московской области».
2. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном средстве массовой информации городского округа Долгопрудный «Вестник «Долгопрудный» и разместить на официальном сайте администрации городского округа Долгопрудный в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в официальном печатном средстве массовой информации городского округа Долгопрудный «Вестник «Долгопрудный».

Председатель Совета депутатов
городского округа Долгопрудный
Московской области                                                                               Д.В. Балабанов

Принято на заседании
Совета депутатов городского округа
Долгопрудный Московской области
19 февраля 2025 года

Глава городского округа
Долгопрудный Московской области                                                 Р.М. Истомин

«24» февраля 2025 года
image1.jpeg